（別記様式４）

特定増殖事業計画認定申請書

○年○月○日

都道府県知事 殿

            （申請者）
住所 法人にあっては名称
氏名 及び代表者の氏名

 森林の間伐等の実施の促進に関する特別措置法第９条第１項の規定に基づ

き、別添の特定増殖事業計画の認定を申請します。

（別記様式５）

特定増殖事業計画変更認定申請書

○年○月○日

都道府県知事 殿

（申請者）
住所  法人にあっては名称
氏名  及び代表者の氏名

 ○年○月○日付けで認定を受けた特定増殖事業計画について、下記のとおり

変更したく、森林の間伐等の実施の促進に関する特別措置法第 10 条第１項の規

定に基づき申請します。

記

１．変更内容

２．変更理由

（注）認定特定増殖事業計画書より変更部分を転写し、朱書訂正したものを添

付すること。

（別記様式６）

番    号
○年○月○日

（申請者） 殿

都道府県名
知 事 名

特定増殖事業計画認定通知書

 ○年○月○日付けで申請のあった特定増殖事業計画について、認定すること

を通知します。
 併せて、森林の間伐等の実施の促進に関する特別措置法施行規則第７条の登

録証を送付します。

（別記様式７）

特定植栽事業計画認定申請書

                                                      年  月  日

 都道府県知事 殿

（申請者）

住所 法人にあっては名称

氏名 及び代表者の氏名

森林の間伐等の実施の促進に関する特別措置法第 14 条第１項の規定に基づ

き、別添の特定植栽事業計画の認定を申請します。

（別記様式８）

特定植栽事業計画変更認定申請書

                                                      年  月  日

 都道府県知事 殿

（申請者）

住所 法人にあっては名称

氏名 及び代表者の氏名

○年○月○日付けで認定を受けた特定植栽事業計画について、下記のとおり

変更したく、森林の間伐等の実施の促進に関する特別措置法第 15 条第１項の規

定に基づき申請します。

記

１．変更内容

２．変更理由

（注）認定特定植栽事業計画書から変更部分を転写し、朱書訂正したものを添

付すること。

（別記様式９）

番     号

                                                      年  月  日

 （申請者） 殿

都道府県名

知 事 名

特定植栽事業計画認定通知書

○年○月○日付けで申請のあった特定植栽事業計画について、認定すること

を通知します。

（別記様式 10）

伐採及び伐採後の植栽に係る森林の状況報告書

                                                      年  月  日

市町村長 殿

住所

報告者 氏名 法人にあっては名称

及び代表者の氏名

 ○年○月○日付けで認定を受けた特定植栽事業計画に係る森林につき次のと

おり伐採及び伐採後の植栽を実施したので、森林の間伐等の実施の促進に関す

る特別措置法第 17 条第２項の規定により報告します。

１．森林の所在場所

市       町

                大字      字       地番

郡       村

２．伐採の実施状況

伐採面積 ha

伐採方法 皆伐・択伐 伐採率 ％

伐採樹種

伐採の期間

３．伐採後の植栽の実施状況

植栽の期間 植栽樹種 樹種別の植栽面積 樹種別の植栽本数

４．備考

注意事項
１．報告に係る森林の所在する市町村ごとに提出すること。
２．森林の所在場所ごとに記載すること。
３．面積は、小数第２位まで記載し、第３位を四捨五入すること。
４．樹種は、スギ、ヒノキ、カラマツ、トドマツ等の樹種を記載すること。

５．伐採方法欄には、皆伐又は択伐の別を記載し、伐採率欄には、立木材積

による伐採率を記載すること。
６．植栽の実施状況欄には、複数の樹種を植栽したときは、植栽樹種、樹種

別の植栽面積及び樹種別の植栽本数欄には、植栽した樹種ごとに複数の行

に分けて記載すること。